Dicantur tres « Ave Maria ».

(pro tertia denique die):

—s

T

() Madre di Dio purissima e Madre nostra provvidentissima, a
poce — Voi lo sapete — servirebbero le wmane provvidenze tempo-
rali se non presupponessero anche la salute dell’anima, unica cosa
veramente necessaria. £ la maternita spirituale cui Vi chiamo il di-
letto Vostro Figlio dalla croce questo intendeva specialmente. E con
quanta ragione ! Perché se molti, varii e continui sono gli assalti
che i nemici di Do muovono alle anime di tutti i cristiani, quanto
pitt terribili non riuscirebbero essi sulle anime di coloro che, soli,
senza appoggio sulla terra, sarebbero pin facile preda dell'infernale
nemico ? Ma ‘Voi, Madre di tutti i cristiani e specialmente Madre de-
gli Orfani, sventerete la maligna astuzia di Satana. E come un tempo
ne annitllaste la traditrice vittoria col prestigio invincibile deha vo-
stra opera corredentrice; come pit tardi ispiraste al gran Padre degli
orfani, san Girolamo Emiliani, a provvedere insieme con la salute del
corpo anche la salvezza dellanima di tanti fanciulli abbandonati; cosi
continuate — ve ne preghiamo — la mirabile ¢ provvida Vvostra pro-
tezione che faccia loro dire in ogni tempo: « Mio padre e mia madre
mi abbandonarono, ma mi fu padre Iddio, ebbi per madre Maria.

E cost sia

Dicantur tres « Ave Maria ». Postea autem singulis diebus tridua-
nae hujusmodi supplicationis addatur:

« V). Mater Orphanorum

«R). Ora pro nobis.

Oremus — Omnipotens et misericors Deus, qui per Sanctissinam
. Virginem Mariam Genitricem tuam, beatum Hieronymum, a vinculls
« absolutum, Orphanis adiutorem et patrem dedisti: concede; ut in ne-
cessitatibus nostris maternum ejusdem Virgiis auxilinm jugiter expe-

riamur. Qui vivis, etc.

Conlatis igitur consiliis cum Dilecto Filio Nostro S. R. E. Card:-
nali Poenitentiario Maiore, de Omnipotentis Dei misericordia, et BB.
ejus Apostolorum Petri ac Pauli auctoritate confisi, praesentium Apo-
stolicarum Litterarum tenore, omnibus et singulis Christifidelibus, qui
sacris hujusmodi supplicationibus in honorem B. Mariae Virginis Ma-
tris Orphanorum triduanis, devote adstiterint, ct saltem contrito corde
precem pro singulis tribus diebus supra relatam recitaverint, de numero
poenalium dierum in forma Ecclesiae consueta, pro unoquoque die,

Trecentos expungimus. ltem simili Apostolica auctoritate itsdem Chri-
stifidelibus, qui per integrum triduwm Sacris functionibus adstiterint, et
dictam recitationem peragerint, vere poenitentes et confessi ac Sacra
Communione refecti pro christianorum Principum concordia, haeresum
extirpatione, peccatorum conversione ac Sanctae Malris Ecclesiae exal-
tatione pias ad Deuwm preces effuderint, semel tantum in triduo ipso
adquirendam,. Plenariam omnium admissorum suorum Indulgentiam et
remissionem misercorditer in Domino concedimus. Non obstantibus con-
trariis quibuslibet. Praesentibus perpetuo futuris temporibus valituris.
Volumus autem ut praesentium Litterarum exemplis, etiam impressis,
manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personae in eccle-
siastica dignitate vel officio constitutae munitis, eadem prorsus fides
adhibeatur, quae adhiberentur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel
ostensae. Datum Romae apud Sanctum Petrumn, sub anulo ‘Piscatoris,
die X1V m. Aprilis, anno MCMXXIV, Pontificatus ‘Nostri tertio.